様式第1号(第2条関係)

霊地利用許可申請書

　霊地を利用したいので南部町宮前墓地条例及び南部町宮前墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

　　南部町長　陶山清孝　　様

申請者　本籍

　住所　南部町

氏名

	霊地の名称
	南部町宮前霊地

	利用区画
	　　　第　　　　　号　　　　6平方メートル

	使用料

	添付書類
	住民票（続柄・本籍記載のもの）

	摘要

記入例
様式第1号(第2条関係)

霊地利用許可申請書

　霊地を利用したいので南部町宮前墓地条例及び南部町宮前墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

　　南部町長　陶山清孝　　様

新規利用される方。

申請者　本籍

　住所　南部町

氏名

	霊地の名称
	南部町宮前霊地

	利用区画
	　　　第　　　　　号　　　　6平方メートル

	使用料

	添付書類
	住民票（続柄・本籍記載のもの）

	摘要
	町内に住所を有する世帯主
 電話番号も摘要に記入